
Бизнес Олзо
№  20(395) 27 мая 2005 г. Программа ТВ СУРЙ414 У41^И 

61(21147) 3

Понедельник, 30

<• TEPEUfi 1\4ЕА1
07.00
10.00
10.05

11.10

13.00
13.05

15.30

16.00 
16.20

17.20
18.30
19.00 
19.10 
19.40 
20.50
22.00
22.30 
23;40

00.30
01.00

"Доброе утро"
Новости
Т /с  "У м нож аю щ ий п е ­
чаль"
Х /ф  "Приключения Рок­
ки и Буллвинкля"
Новости
Х /ф  "Вертикальный пре­
дел'
' Звезды э ф и р а '. Зиновий
Гердт
Новости
Т /с  "На углу у  П атриар­
ших"
"Пять вечеров"
"Звезды юмора"
Новости 
"Звезды юмора"
Т /с  "Хозяйка судьбы"
Ж ди меня
Время
Т /с  "Веревка из песка" 
Д /ф  "Выйти замуж за мил­
лионера"
"Время"
Искатели. "Демидовские 
миллионы"

«Рсссия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)

Вторник, 31

<• ГЕРВЬИ ЕАНАИ
"Доброе утро"
Новости
Т /с  "Веревка из песка" 
Т /с  "Хозяйка судьбы"
Т /с "Чип и Дейл спешат на 
помощь"
Новости
Х /ф  "Зло под солнцем" 
"Угадай мелодию" 
Новости
Т /с  "На углу у  П атриар­
ших"
"Пять вечеров"
"Звезды юмора"
Новости 
"Звезды юмора"
Т /с  "Хозяйка судьбы"
Т /с  "Моя граница"
Время
Т /с  "Веревка из песка" 
Тайны века. "Падение из 
космоса"
"Время"
"Звезды эфира". Ираклий 

Андроников 
"Подорожник"
Х /ф  "Где-то во времени"

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
10.45 "Кто заплатил  Л енину? 

Тайна века"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку" 
Канал ВГТРК
13.50 Улгур
14 00 "Т оли ". М о н г о л ь с к и е

07.00
10.00
10.05 
11.10
12.30

13.00
13.05
15.30
16.00 
16.20

17.20
18.30
19.00 
19.10
19.40
20.50
22.00
22.30
23.40

00.30
00.50

01.20
01.50

Канал "Россия"
09.45 Х /ф  "Шумный день"
11.30 "Киноистории Глеба Ско- 

роходова"
11.40 'В Городке"
11.50 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку"
13.50 "Что хочет женщина"
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Х /ф  "Чокнутые"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 "Честный детектив"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
22.55 Т /с  "Пепел "Феникса" 
00.00 "Вести -Ь"
00.20 "Черный бизнес развито­

го социализма. Цеховики" 
01.15 Вести. Д еж урная часть

<#итс
07.00 "Сегодня утром"
10.00 "Совершенно секретно"
11.00 "Сегодня"
11.25 "Чрезвычайное происш е­

ствие. О бзор за неделю"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.35 Т /с  'О п е р а . Х р о н и к и  

убойного отдела"
16.35 'Игры разума"
17.00 "Сегодды"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 Кинематогоаф
19.45 Великой Победе 
посвящается. (РДШИ 
им. Б. Ямпилова)
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Риэлтор"
21.45 Т /с  "Тамбовская волчица" 
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
00.50 'Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Риэлтор"
02.15 Ж урнал Лиги чемпионов

К Ф А п и г  Т с
07.55 "Абитуриент-2005". Пого-

08.05 
08.15

08.35
09.00 
09.25 
09.30 
09.40
10.00
11.05

Не
17.00

17.45 

18.15

18.45

' Глобальные новости" 
М /с  "Как говорит Д ж ин­
джер"
М /с  "Крутые бобры" 
"Восточный экспресс" 
М /с  "М аззи"
Формула успеха 
Наши песни 
Завтрак с Дискавери 
Х /ф  'Лето рядового Дедо­
ва"

до 17.00
Т /с  ' Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос ве­
рующего
'Москва: инструкция по 

применению"
"Восточный экспресс"

• 21-62-62 •

встречи 
14.25 Тайзан 
Канал "Россия"

14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Пепел "Феникса"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
22.55 Т /с  "Пепел "Феникса" 
00.00 "Вести+  "
00.20 "Наказание смертью" 
01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Х /ф  "Большой Лебовски"

<вИТБ
07.00 "Сегодня утром"
09.55 Х /ф  "Не ссорьтесь, девоч­

ки", 1 с.
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние"
11.55 Т /с  "Тамбовская волчица"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Летний дождь"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Риэлтор"
21.45 Т /с  "Тамбовская волчица" 
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"

23.40 Т /с  "Секс в большом го­
роде"

00.45 'Чрезвычайное происш е­
ствие"

01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с  "Риэлтор"

< # Л р и г  У с
07.30 "В осточны й эксп р есс" . 

Погода
07.55 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Как говорит Д ж ин­

джер"
08.35 М /с  "Крутые бобры"
09.00 "В осточны й эк сп ресс". 

Погода
09.25 М /с  "М аззи"
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Король вечеринок"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
П обедоносный голос ве-17.45

18.15

18.45

19.00
20.00
20.15 
20.25 
20.35

21.00

рующего
М /с  "Вокруг света за 80 
дней"
"В осточны й эк сп р есс  . 
Погода
"Запретная зона"
"Будни"
"Абитуриент-2005" 
"Бешеные деньги" 
"В осточны й эксп р есс" . 
Погода
"Большой брат". Формула
успеха

22.00 "Дом-2. П ер вая  весна". 
Погода

23.00 "В осточны й эк сп р есс" . 
Погода

23.25 "Взрослые дети". "Месть 
краснокожих"

23.30 Х /ф  "Репли-Кейт"

<*ТИВИКСЛА
07.20 "Городской патруль". П о­

года. "Лоск"
07.30 "Неформат"
08.00 "УтКЕЫник"
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "Городской патруль". По­

года

19.00

20.00
20.25 
20.35 
20.55 
21.00 
22.00

23.00
23.25

"Необъяснимо, но с^акт" 
Треугольник см ерти ' 
"Знакомые незнакомки" 
Абитурент-2005 
"Восточный экспресс" 
"Бешеный деньги ' 
Большой брат". Погода 
■,ом-2. П ервая  весна" 
ормула успеха 

Восточный экспресс" 
Х /ф  "Король вечеринок"

Фо

< #  Т  ИВИКСЛ1
07.20

08.00
09.35
10.30

10.40 
10.50

12.00
13.00

13.30

14.00
15.00 
16.15
16.40
17.00
18.00

"Ш кольное ТВ". Погода. 
"Лоск"
"УтКЕЫник"
"Час суда, ,/^ела семейные" 
"Городской патруль". П о­
года

май сам!
"Эта странная плане­

та"
"Очевидец"
"Великие тайны и мифы 
XX века"
"24". "Думай сам!". Пого- 

I ^ S l . "Лоск"
' Час суда"
П роект "Отражение"
Мус "Детки из класса 402" 
М /с  ' Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух"
"Час суда". Погода 

ай сам"

Футурама"
19'.00 "Час
20.00 М /с  _ ,
20.30 "Городской патруль". П о­

года. 'Л оск"
20.40 "Сейчас". С пециальны й 

репортаж
20.45 'Точка зрения Ж и ри н ов­

ского"
21.00 Х /ф  "О стров  дем он а". 

П ого,^а. "Д у м ай  сам ". 
"Лоск'

23.00 Т /с  "Солдаты-3"
00.15 "Городской патруль"
00.30 "24'^ Погода
01.00 "Тайны великих. Вундер­

кинды"

<• СТС ■ «САЕ̂ ИАЛ»
07.00 Т /с  "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключения Рекса" 
07.50 М /с  "Смешарики"________

08.00 М /с  "Приключения Вуди 
и его друзей"

08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Т /с  "Зачарованные"
Х /ф  "Таймшер"

09.00
10.00
10.30
11.30
13.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00 
19.55

20.30
21.00 
22.00 
00.05 
00.30 
01.00

10.00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.55 
22.00 
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00

Осторожно, модерн-2 
Т /с  "Томми-оборотень" 
Программа м /ф  
М /с  Дениис-непоседа" 
М /с "Новые приключения 
Скуби Ду"
М /с  "Эскалибур"
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч ан а '
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"
Т /с  "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Истории в деталях 
Т /с  '"Талисман любви" 
Х /ф  "Глаза змеи" 
Скрытая камера 
Истории в деталях 
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"

Д Т С
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "В конце лета" 
"Время - деньги!"
Т /с  "Агентство"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые ^гyльтфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!" 
х/ф "Заложник" 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
Т /с  "Тайга. Курс выжива­
ния"
Т /с  "М истер Бин" 
"Звездная семейка" 
х/ф 'Опекун"

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

зимняя ОБУВЬ мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
ЖЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ 
модельные, классические + на полные ноги + 42,43 р-ры, 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подростковая и дет. (низкие цены) 
УНТЫ жен. и дет., современ. отделка (г, Москва) 
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (г. Москва)
KP0CC0BI01 детские, взрослые от 298 руб,
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва) от 348 руб.

ТОВАРЫ ро ссийс ких
и ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

Цены М 10.11 04
БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН», крем для обуви 
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкие цены)
НОСКИ х/б, п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, взрослый 
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б 
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ 
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

— ул. Сахьяновой, U , ост. сПОШв, Гвологичвсхий институт, вход с обратной стороны, тал.: Баз выходных;— ул. Гагарина, 37 (напротив imt. «Юбилейным»), тал.: 2S-3047;
— ул. Куйбышааа, 28 (рядои с Цантральныы рынк— ул. Столичная, 1 (Авиазавод, тал.: 25-10-70:— ул. Кпюч«асья,30.т«л.: 4341-34.

10.40 
10.50
13.00

13.30

14.00
15.00 
16.15
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30
20.40

20.45
20.55
21.00

23.00 
00.15 
00.30
01.00

"Думай сам!"
Х /ф  "Остров демона" 
"Великие тайны и мифы 
XX века"
"24". "Думай сам!". Пого­
да. "Лоск"
"Час суда"
Т /с  "Солдаты-3"
М /с  "Детки из класса 402" 
М /с  "Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух"
"Час суда". Погода 
"Час суда"
М /с  "Футурама" 
"Городской патруль" 
"Д у м ай  сам ". П о го д а . 
"Лоск"
"Твой выбор"
Д /ф  "ВИЧ и женщины" 
Х /ф  "Человек с бомбой". 
П о го д а . "Д у м ай  сам ". 
"Лоск"
Т /с  "Солдаты-3" 
"Городской патруль"
"24". Погода 
Х /ф  "Гадюка"

<• СТС ■ «САШИ»
07.00 Т /с  "Беверли Хиллз 90210'' 
07.40 М /с "Приключения Рекса" 
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Глаза змеи"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т /с  "Томми-оборотень"
14.30 П р о ф а м м а м /ф

15.00 М /с  "Деннис-непоседа"
15.35 М /с  "Новые приключения 

Скуби Ду"
16.00 М /с  "Эскалибур"
16.30 М /с  "Приключения Д ж е­

ки Чана"
17.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Д остоп оч тен н ы й  

джентльмен"
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
Д Т С

10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Женаты и с детьми..." 
12.05 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Опекун"
15.15 "Время-деньги!
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 Х /ф  "Последняя реликвия"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Женаты и с детьми..."
22.55 "Тайга. Курс выживания" 
00.00 Т /с  "М истер Бин"
00.40 "Звездная семейка"
0,1.00 Х /ф  "Психи на воле"



4 СУРЙЙД м ш

М  61(21147)
Программа ТВ Бизнес Олзо

Ло 20(395) 27 мая 2005 г.

Среда, 1

<• первый канал
07.00 "Доброе угро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Веревка из песка"
11.20 Т /с  "Хозяйка судьбы"
12.30 М /с  "Русалочка ’
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Карантин"
14.40 Спецрасследование. ."Сек­

ты. Ж ертвы . Деньги"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "На углу у  П атриар­

ших"
17.20 "Пять вечеров"..
18.30 "Звезды юмора"
19.00 Новости
19.10 "Звезды юмора"
19.40 Т /с  "Хозяйка судьбы"
20.50 " Т /с  М оя граница"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Веревка из песка"
23.40 Спецрасслед^ование. "Геро­

иновый след '
00.30 "Время"
01.00 Т еория н евероятн ости . 

"Жизнь до рождения"
01.40 "Сканер ’. "Детская жесто­

кость"

< • «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
на бур. яз.)

Ханал "Россия"
09.45 Т /с  "Н ^ еж д а  уходит пос­

ледней"
10.45 "Александр Годунов. П о­

бег в никуда"
11.45 Вести. Деж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Охота на Золушку"
13.50 "Что хочет женщина"
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Частная ж изнь”

Четверг, 2

<® первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Веревка из песка"
11.10 Т /с  "Хозяйка судьбы"
12.30 М /с  "Утиные истории"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "На муромской до­

рожке"
14.50 'З в езд ы  эф и ра". Тара- 

пунька и Ш тепсель
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Т /с  "На углу у  П атриар­

ших"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 "Звезды юмора"
19.00 Новости
19.10 "Звезды юмора"
19.40 Т /с  "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с  "Моя граница"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Веревка из песка"
23.40 "Человек и закон”
00.30 "Время"
00.50 Ударная сила. "Росток" 

цвета хаки"
01.30 Д /ф  "Великолепная пятер­

ка"

<• «Рсссиа»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(иа бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
10.45 "Зоя К осм одем ьянская. 

Правда о подвиге"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Х /ф  "Не забудьте выклю­

чить телевизор"
Канал ВГТРК
13.50 Бамбаахай
14.05 М атери н ство  и СПИД. 

Быть или не быть

16.30 Т /с  "Пепел "Феникса"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Н ^ еж д а  уходит пос­

ледней"
22.55 Т /с  "Пепел "Феникса" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Тайна семейной ж изни 

педагога М акаренко"
01.15 Вести. Деж урная часть
01.30 Х /ф  "Смерть на взлете"
03.15 "Дорожный патруль"

<§ 4 риг Ус

07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Не ссорьтесь, девоч­

ки"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Тайны разведки"
11.50 Т /с  "Тамбовская волчица"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.40 Х /ф  "Ж ен щ и н ы  ш утят 

всерьез"
16.30 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК 
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Телевизионная npHONma^" 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"

07.30

07.55 
08.05 
08.10

08.35
09.00 
09.25

09.30 
09.40
10.00 
11.00 
13.15 
Перерыв до 17.00 
17.Ш Т /с  ' Любовь и

"В осточны й эксп р есс" . 
Погода
"Абитуриент-2005" 
"Глобальные новости" 
М /с  "Как говорит Д ж ин­
джер"
М /с  "Крутые бобры 
"Восточный экспресс" 
"Взрослые дети". "Месть 
1фаснокож их"
Формула успеха 
Наши песни 
"Завтрак с Дискавери" 
Х /ф  'Тепли-Кейт"
Т /с  "Толстая девчонка"

07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Не ссорьтесь, девоч­

ки"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Особо опасен!"
11.50 Т /с  ”Тамбовская волчица"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Бес в ребро"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Дальнобойщики" 
Канал ВГТРК
19.35 "Толи". "М о н го л ь ск и е  

встречи"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Риэлтор"
21.45 Т /с  "Тамбовская волчица"
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Золотое сердце". Церемо­

ния вручения международ­
ной премии

01.00 "Сегодня"
01.15 "Золотое сердце". Оконча­

ние

• 21-62-62 •

14.15 Мүнхэ зула
14.35 Программа Монгольского 

телевидения "UBS". М он­
гольская юрта"

Канал "Россия"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Пепел "Феникса"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 'Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
22.55 Т /с  "Попел "Феникса" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Люди-обезьяны. С екрет­

ные опыты доктора Ива­
нова"

01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Х/ф "Дочь шахтера"

17.45 

18.15 

18.40

18.45 
18.55

19.00

20.00

20.10
20.20
20.25

20.35

21.00
22.00
23.00

23.25 

23.30

тайны Сан-
сет Бич"
Победоносный голос ве-

ч
с 'Вокруг света за 80 

дней"
' Взрослые дети". "Как без

осточный экспресс" 
"Взрослые дети": "Орден 

для родителей"
' Ц е н а  л ю б в и . Д у р н а я  
кровь". Погода 
"Взрослые дети". "Серп и 
молодь"
"Абитуриент-2005" 
"Бешеные деньги” 
"Взрослые дети". "Движе­
ние в темноте" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода.
"Большой брат". Погода 
"Дом-2. Ж ара" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода
"Взрослые дети". "Первый 
-а з

"Проект А"

< •  Т ИВИКС/Н
07.30 "Городской патруль". П о­

года. ' Лоск"
07.45 "Твой выбор"
08.00 "УтКЕНиик
09.30 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "Городской патруль". П о­

года
10.40 Думай сам
10.45 Д /ф  "ВИЧ и женщины" 
10.50 X /cj "Человек с бомбой"

20.40 Т /с  "Риэлтор"
21.45 Т /с  "Тамбовская волчица" 
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 "К барьеру!"
01.00 "Сегодня'

< « Л р и г  У с
07.30 "Восточный экспр(
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Как говорит Д ж ин­

джер"
08.35 М /с  "Крутые бобры"
09.00 "Восточный экспресс" 
09.25 "Взрослые дети". "Перво­

классница"
09.35 Формула успеха 
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Проект А"
13.15 Т /с  "Толстая девчонка" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
Победоносный голос ве-

есс

17.45

18.15

18.25
18.30

18.40 
18.50 
19.00

19.30
19.40

рующего 
Вз "Первыйзрослые дети 

раз
Формула успеха 
"Дневник Улан-Удэнской 
ярмарки"
"Абитуриент-2005” 
"Восточный экспресс" 
М /с  "Вокруг света за 80 
.дэгей"
' Бешеные деньги". Погода 
"Взрослые дети". "Деньги, 
власть и школа", 'П ер во ­
классница"
ТК "АРИГ УС" представ­
ляет: "Посланник Вечнос­
ти". Пандито хамбо-лама 
Даши-Доржо Итигэлов 

20.20 "Дневник Улан-Удэнской 
ярмарки"
"Восточный экспресс" 
"Большой брат". Погода 
"Дом-2. Ж ара". Погода 
"Восточный экспресс" 
"Взрослые дети". Беслан" 
Х /ф  "Проект А-2"

20.00

20.30 
21.00 
22.00 
23.00 
23.25
23.30

12.55

13.30

14.00 
15.05 
16.15
16.45
17.00
18.00
19.00
20.00 
20.20 
20.40
20.45

21.00

23.00 
00.15 
00.30
01.00

<•
07.00 
07.40 
07.50
08.00

08.30

09.00
10.00
10.30
11.30

14.00
14.30
15.00 
15.35

"Великие тайны и мифы 
XX века"
”24". Погода. "Думай сам". 
"Лоск"
"Час суда”
Т /с  "Солдаты-3"
М /с  "Детки из класса 402" 
М /с  ' Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух"
"Час суда". Погода 
"Час суда"
"Стильная жизнь" 
"Домашний зоопарк" 
"Думай сам"
"Городской патруль". П о­
года. 'Л оск"
Х /ф  "В шоу только девуш­
ки". Погода. "Думай сам". 
"Лоск"
"Солдаты-3"
"Городской патруль"
"24 . Погода 
Х /ф  "Цыган"

СТС • «СЛЙНАИ»
Т /с "Беверли Хиллз 90210” 
М /с "Приключения Рекса" 
М /с  "Смешарики"
М /с  "Приклю чения Вуди 
и его друзей”
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"
Т /с  "Талисман любви" 
Истории в деталях 
Т /с  "Зачарованные"
Х /ф  "Д о сто п о ч тен н ы й  
джентльмен"
Т /с  "Томми-оборотень" 
Программа м /ф  
М /с  Денпис-непоседа” 
М /с "Новые приключения 
Скуби Ду"

< •  Т ИВИКС/Н
07.50 "Городской патрултэ". П о­

года. "Лоск"
08.00 "УтКЕЫник"

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00
19.55

20.30
21.00 
22.00
23.55 
00.30 
01.00

М /с "Эскалибур"
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч ан а '
Т /с  "Зена - королева вои-

10.00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55 
15.10
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.55 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
00.40 
01.00
03.15

нов
х/ф "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Истории в деталях 
Т /с  '"Талисман любви" 
Х /ф  "Вирус любви" 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"

д т о
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Психи на воле" 
"М осковские огни" 
"Время - деньги!"
Т /с  "Агентство"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
Х /ф  "На тебя уповаю" 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Тайга. Курс выживания" 
Т /с  "М истер Бин" 
"Звездная семейка"
Х /ф  'Блеск славы" 
"Агентство криминальных 
новостей"

-29-87,
- А А - в З .

1.КОКТЕЙЛИ ХЭППИ-ЛЭНД, г.Москва 
(скидка, бартер, доставка).
2.0РЕХИ И ФРУКТЫ в шоколаде фасован- 
ные 65 г., 150 г., 180 г.
(скидки, бартер, доставка).
ТРЕБУЮТСЯ:
- торговый представитель с личным грузо­
вым автомобилем (1 ,5 -2 ,5  т.) для доставки 
соли в регионы.Тел.: 65-59-77. Оплата вы­
сокая.

торговые представители с личным авто- 
((к! мобилем. Тел.: 65-59-77.

09.25 "Час суда. Дела семейные"
10.30 "Городской патруль
10.40 Думай сам
10.50 Х /ф  "В шоу только девуш­

ки"
13.00 "Великие тайны и мифы 

XX века"
13.30 "24". "Думай сам". "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Солдаты-3"
16.15 М /с  "Детки из класса 402"
16.40 М /с  "Икс-мены"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода. "Ду­

май сам"
19.00 "Час суда". "Лоск"
20.00 "Календарь работ от Куш­

нарева"
20.20 "Радар-спорт"
21.00 Х /ф  "В незапны й удар". 

"Думай сам". "Лоск'
23.00 Т /с  "Солдаты-3"
00.15 "Городской патруль"
00.30 "24". Погода
01.00 х/ф "Самаритянка"

< •  СТС ■ «БЛССЛИ»
07.00 Т.^с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключения Рекса"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

пяпя"
09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в дета\ях
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Вирус любви"
13.20 Осторожно, модсрп-2
14.00 Т /с  "Школа "Черная дыра”
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с  "Деннис-непоседа"

15.35 М /с  "Новые приключения 
Скуби Ду"

16.00 М /с  "Эскалибур”
16.30 М /с  "Приключения Д ж е­

ки Чана"
17.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с  "Талисман любви"
22.00 Х /ф  "Полет навигатора"
23.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
00.30 Истории в деталях
01.00 Кинотавр-2005

ДТ15
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми...'■
12.05 "Телемагазип"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Блеск славы"
15.05 "М осковские огни"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с  "Агентство"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 Х /ф  "В русском стиле"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т /с  "Ж енаты и с детьми..."
22.55 "Тайга. Курс выживания" 
00.00 Т /с  "М истер Бин"
00.40 "Звездная семейка"
01.00 Х /ф  "Последний отсчет"
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< • первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Веревка из песка"
11.20 Т /с  "Хозяйка судьбы"
12.30 Диспей-клуб: "Ведьма"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Давай пожсешмся"
14.40 С п е ц р а с с л е д о в а н и е .

"Квартирные аферы"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Х /ф  "Голубая стрела"
18.00 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.20 Док. детектив. "Подковер­

ная битва"
19.50 "Основной инстинкт"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Большая премьера 
00.00 Что? Где? Когда?
01.20 Х /ф  "Билли Мэдисон"

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
М естное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
10.45 "М ой серебрян ы й  ш ар. 

Игорь Костолевский"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
М естное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.50 "Мусульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок"
13.45 "В поисках приключений"
14.45 Вести. Д еж урная часть

Суббота, 4

<'9 первый канал
07.00 Новости
07.10 Т /с  "М аксимальное влия­

ние"
Х /ф  "Чужое имя"
Играй, гармонь любимая! 
Слово пастыря 
Здоровье 
Новости 
"Три окна"
Д /ф  "К остя Ц зю . Быть 
первым"
Новости
История с географией 
Д и сп ей -к л у б : "М и кки - 
М аус и его друзья" 
Умницы и умники 
"Слабое звено"
Х /ф  "Кодекс бесчестия" 
Новости 
Х /ф  "Разиня"
"Кто хочет стать милли-

07.40
09.20 
10.00 
10.10 
11.00 
11.10
11.40

13.00
13.10
14.10

14.40
15.20
16.10
19.00 
19.10 
20.50

22.00
22.20
23.40

01.40
04.00
06.00

онером?"
Время
"Розыгрыш"
Ф у тб о л . О т б о р о ч н ы й  
матч чем п и он ата  мира. 
Сборная России - сборная 
Латвии
Х /ф  "Паутина лжи"
Х /ф  "Болливуд-Голливуд" 
"Место действия - Россия"

< • «Рсссия»
06.55 Х /ф  "Зигзаг удачи"
08.25 M/cjj "Леопольд и золотая 

рыбка"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
М естное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "Утренняя почта"
10.25 "Субботник"
11.10 "Смехопанорама Евгения 

Петросяна"
12.00 Вести

15.00 Вести 
М естное время
15.10 Вести-Бурятия 
К анал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т /с  "Пепел "Феникса"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
М естное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
К анал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Д еж урная часть
21.00 Вести 
М естное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Надежда уходит пос­

ледней"
22.55 "Веселый вечер "Ашплага" 
00.50 "Звуковая дорожка"
02.50 Х /ф  «Аллигатор»

07.00 "Сегодня утром"
09.55 Т /с  "Не ссорьтесь, девоч­

ки"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Военное дело"
11.55 Т /с  "Тамбовская волчица"
12.55 Т /с  "Риэлтор"
14.00 "Сегод1гя"
14.40 Х /ф  "Ж еня, Ж ен ечка и 

"Катюша"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.30 "Стресс"
Канал ВГТРК
19.35 Театр и зритель
18.44 Правый руль 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Х /ф  "Кикбоксер"

! •  2 1 - 6 2 - 6 2  •
М естное время
12.10 Вести-Бургпия 
К анал "Россия"
12.20 "Сто к одному"
13.15 "В поисках приключений"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х /Ф  "Пять минут страха" 
Канал ВГТРК
17.00 Г ид- путеводитель
17.05 Курьер
17.10 Телевизионная приемная
17.25 "Буряад орон"
17.45 "Час мэра". П рямой эф ир 

с Г. Айдаевым
18.45 Примите поздравления 
Канал "Россия"
19.00 "М есто встречи"
20.50 "В Городке"
21.00 Вести
21.25 "Зеркало"
21.35 "Честный детектив"
22.05 "Субботний вечер"
00.00 Х /ф  "Гений дзюдо"
02.25 Х /ф  "Машинист"

< # И Т В
07.05 М /ф  "Рикки-Тикки-Тави"
07.25 Х /ф  "Кикбоксер"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т /с  "Полицейский Кэттс и 

его собака"
09.45 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Растительная жизнь"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
К анал ВГТРК
14.20 "Человек"
14.40 "Присягая на верность" 
Канал Ш  В
14.55 Х /ф  "Ребенок к ноябрю"
17.00 "Сегод1гя"
17.20 "Ж енский взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"
20.35 П рофессия - репортер
21.05 "Программа максимум"
21.55 Х /ф  "Ягуар"
00.05 "М ировой бокс. Ночь но­

каутов"

22.50 "Чрезвьшайное происш е­
ствие"

23.00 "Сегодня"
23.40 "Совершенно секретно"
00.35 Х /ф  "П е р в о б ы т н ы й

страх"

<ФЛр и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 Глобальные новости
08.15 М /с  "Как говорит Д ж ин­

джер"
08.35 М /с  "Крутые бобры"
09.00 "Восточный экспресс"
09.25 М /с  "М аззи"
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
09.50 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
10.00 Завтрак с Дискавери
11.00 Х /ф  "Проект А-2"
13.15 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
13.25 Т /с  "Толстая девчонка"
Перерыв до 17.00
17.00 Т /с  "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос ве­

рующего
18.15 М /с  "Вокруг света за 80 

дней"
18 30 "Дневник Улан-Удэнской 

гфмарки"
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Ш кола ремонта". "Пульт 

управления мужем"
20.00 "Взрослые дети". "Беслан"
20.05 "Абитуриент-2005". Ф ор­

мула успеха
20.20 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "Дом-2. Ж ара"
23.00 "Восточный экспресс"
23.30 Х /ф  "Ф антоцци второй 

трагический"
01.25 "Дом-2. Ж ара"
02.00 Х /ф  "Убийственно краси­

ва"

01.00 Х /ф  "Дикая орхидея"
02.55 "Футбол в разрезе"
03.35 Х /ф  "Рожденный роман­

тиком"

< «Л риг Ус
07.35 "Восточный экспресс"
08.00 Т /с  "Н аш а с е к р е т н а я  

жизнь"
08.50 М /с "Ж естокие войны"
09.20 Т /с  "Коалы не виноваты"
09.45 "Восточный экспресс"
10.10 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
10.20 "Абитуриент-2005"
10.30 Формула успеха
10.35 М аски-шоу
11.00 Х /ф  "Ф антоцци второй 

трагический"
13.25 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
13.40 М /с  "Сейлормун-суперво- 

ин"
14.20 М /с "Маззи"
14.30 Две блондинки против ф я- 

зи
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 "Верю-не верю"
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 "Дом-2. Ж ара". Погода
18.00 Саша плюс Маша
18.10 "Абитуриент-2005"
18.20 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки"
18.30 М /с  "80 дней вокруг све­

та"
19.00 "Запретная зона"
20.00 Саша плюс Маша
20.20 "Дневник Улан-Удэнской 

ярмарки". Погода
20.30 "Верю-не верю"
21.00 "Бол1:.шой брат". Погода
22.00 "На ночь глядя"
23.00 "Комеди клаб". Погода
00.00 "Секс с А нфисой Чехо­

вой"
00.30 "Москва: ш£струкцня по 

применению"
01.00 "Дом-2. Ж ара"
01.30 Х /ф  "Удар по системе"

ТИВИКС/Н
08.00 "Городской патруль"
08.10 "Календарь работ от Куш­

нарева" ______

<9 Т и в и к с л 1
"Городской патруль". П о­
года. "Лоск"
"Радар-спорт" 
"УтКЕЫник"
"Час суда. Дела семейные" 
"Городской патруль" 
"Думай сам"
Х /ф  "Внезапный удар" 
"Великие тайны и мифы 
XX века"
"К а л е н д а р ь  р а б о т  от 
Кушнарева". Погода. "Ду­
май сам". "Лоск"
"Час суда"
Т /с  "Солдаты-3"
М /с  "Детки из класса 402" 
М /с  "Икс-мены"
Т /с  "М ятежный дух"
"Час суда". "Думай сам" 
"Час суда"
Погода. "Лоск"
"Сейчас"
"Человек недели"
Х /ф  "Тяж елы е деньги". 
"Думай сам". "Лоск" 
П роект "Отражение" 
"С ек ретн ы е м атери алы  
Стрейнджа"
Х /ф  "Интимные ночи"

< «стс ■ «слш л»
07.00 Т /с  "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М /с "Приключшшя Рекса"
07.50 М /с  "Смешарики"
08.00 М /с  "Приключения Вуди 

и его друзей"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я

Н 5 Ш Я "

09.00 Т /с  "Талисман любви"
10.00 Истории в детал51х
10.30 Т /с  "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Полет навигатора"
13.20 Осторожно, модери-2
14.00 Т /с  "Школа "Черная дыра"
14.30 П роф ам м а м /ф
15.00 М /с  "Деннис-непоседа"
15.35 М /с "Что новенького, Ску-

би Ду?"

07.00

07.20
08.00
09.30
10.30 
10.40 
10.50 
13.00

13.30

14.00
15.00 
16.15 
16.40
17.00
18.00
19.00
19.45
20.00
20.25 
21.00

23.25 
00.25

01.45

<i

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00 
19.55

20.30
21.00 
22.00

00.10
01.05

01.15
02.15

10.00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.55 
22.00 
22.25
22.55

00.00
00.40
01.00
03.15
03.20

03.40
04.15
04.20

08.30 "Дикая планета"
09.30 М /с  "Приключения Кона- 

на-варвара"
09.50 М /с"Ш инзо"
10.10 "Сейчас". "Думай сам"
10.20 "Городской патруль"
10.30 "Кинематофаф"
10.45 М /с  "Футурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 Х /ф  "Джек в стране чу- 

дес"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Думай сам". 

"Лоск"
14.50 Х /ф  "П олицейский или 

бандит". Погода
17.10 "Думай сам"
17.15 "Сейчас". "Лоск"
17.30 "Кинематофаф"
17.45 Х /ф  "Тяжелые деньги"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х /ф  "Эйр Америка". "Ду­

май сам". "Лоск"
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Земные чудеса"
01.00 "Плейбой" представляет...

<• СТС ■ ФА1)1\ЛЛ»
07.00 Х /ф  "Святой Патрик. И р­

ландская легенда"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.20 М /с  "Смешарики"
09.30 М /с  "На диком Западе"
10.00 М /с  "Том и Д жерри"
10.15 "Полундра!"
10.45 Х /ф  "Ксенон - девочка из 

космоса"

М /с  "Эскалибур"
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Чана"
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"
Т /с  "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
нягю"
Истории в деталях 
Т /с  "Талисман любви" 
Х /ф  "Д ети ш пионов-2. 
Остров несбывшихся на­
дежд"
Истории в деталях
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я
няня"
Детали. Кинотавр-2005 
Х /ф  "Свидетель"

Д Т Е
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Последний отсчет" 
"Время - деньги!"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Т /с  'Крутой Уокер" 
/Чобимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
Х /ф  "По 206-й" 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
"Ш окирующ ая докумен­
тали сти ка": "М ассовы е 
беспорядки - стадное чув­
ство"
Т /с  "М истер Бин" 
"Звездная семейка"
Х /ф  "Стальные когти" 
"Ш еф рекомендует" 
"Агентство криминальных 
новостей"
"Сексуальные соседки" 
"Неслучайная музыка" 
Х /ф  "Куб-2: Гиперкуб"

13.00
15.00
16.00

17.00 
17.30

18.45
20.50

22.00 
23.55

01.50

"Самый умный"
Спасите, ремонт!
Д /ф  "Не ходите туда. Аме­
рика"
Истории в деталях 
Х /ф  "Улицы р азб и ты х  
фонарей"
Х /ф  "Дети шпиоиов-2" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Х /ф  "Дюплекс"
Х /ф  "Кошмар па улице 
Вязов"
Детали. Кинотавр-2005

Д Т С
10.55 Т /с  "Напряги извилины"
11.30 Любимые мультфильмы
12.45 "Свет и тень"
13.00 "Как не болеть"
13.05 Любимые мультфильмы
13.25 Х /ф  "Рагио надежды"
15.30 Д /с  "Династия Дугласов", 

1 ч.
16.30 Т /с  "Строго на Юг"
17.25 "Арсенал"
17.55 "Тайга. Курс выживания"
20.00 "Звездная семейка"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Золотая мина"
01.00 Т /с  "C.S.I.: место преступ­

ления"
02.55 "Ш еф рекомендует"
03.00 "Сексуальные соседки"
03.35 "М ировая реклама"
04.05 Х /ф  "Дьяволица"

;^Волоэл\ул1я:ионные 
'краски  

Сухие сл\сси 
: . Гипсокартон 

Инстру-менгы
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^Воскресенье^ 5

<• первый канаи
07.00 Н овости
07.10 Т / с  " М а к с и м а л ь н о е  

влияни е"
07.40 Х /ф  "М а л е н ь к и е  м о ­

ш енники"
09.10 А р м ей ски й  м агазин
09.40 Д и с н е й -к л у б : "С д о б - 

jDbiM утром, М икки!"
10.10 'В м ире ж ивотны х"
11.00 Н овости
11.10 "Н епутевы е зам етки"
11.30 П ока все дома
12.20 Д ог-ш оу
13.00 Н овости
13.10 Ж и во й  мир. "Нил",

1 с.
14.10 Д и сн ей -кл у б : "М и кки - 

М аус и его друзья"
14.40 "Слабое звено
15.30 Н а д е ж д а  Б а б к и н а , 

А л е к с а н д р  М а л и н и н , 
"И ванугнки Int." в к о н ­
ц е р т е  "Н ар о д н ая  м а р ­
ка' в Кремле"

17.00 Х /ф  "Б ар ы ш н я-кр есть­
янка"

19.00 В рем ен а
20.00 "Ералаш "
20.20 х/ф "Доктор Ду- 

л и ттл -2 '
22.00 В рем я
22.45 Главный бой года.
Костя Ц зю  -
Рикки Х аттон

23.40 Х /ф  "А полло-13"
02.20 С у п ер ч ел о век . "С тр ас­

ти о подростках"

< • «Рсссия»
06.55 Х /ф  "В олш ебная и сто ­

рия '
08.30 М /ф  "Л ето  к о т а  Л е о ­

польда"
08.40 "В оенная програм м а"
09.00 Вести
М естное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал ' Россия"
09.20 С тудия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 "Диалоги о ж ивотны х"
11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести
М естн ое  вр ем я
12.10 В ести-Б урятия
Канал "Россия"
12.20 "Городок"
12.55 "С ам себе р еж и ссер "
13.50 "Ха". М аленькие коме- 

,^ии
14.15 П ар л ам ен тски й  час"
15.00 Вести
15.20 "Ф итиль №  44"
16.05 Х /ф  "М аленький свиде­

тель"
18.20 "К омната смеха"
19.15 Н иколай Басков, Ю лия 

Н ачалова, Валерий Ме- 
ладзе, Ю рий Гальцев и 
м н оги е  д р у ги е  в б о ль ­
ш ом праздни чном  ко н ­
ц е р т е ,  п о с в я щ е н н о м  
Д ню  защ иты  детей

21.00 ''Вести недели"
22.00 "С п ец и ал ьн ы й  к о р р е с ­

пондент"
22.25 Х /ф  "М еркурий в опас­

ности"
00.35 Х /ф  "М ы бы ли солда­

тами"

< в И Т Б

Т Е П Е К С М

Вниманию абонентов
г.Улан-Удэ!

С 1 и ю н я  2005 г. и зм е н я е т с я  н у м е р а ц и я  
с п е ц и а л ь н ы х  сл у ж б  О А О  « С и б и р ь те л е ­
ком » и  р яд а  и н ф о р м а ц и о н н о -с п р а в о ч ­
н ы х  служ б:

- м еж д у го р о д н я я  и н ф о р м а ц и о н н о -с п р а в о ч н а я  с л у ж б а  с 
д ей с тв у ю щ е й  н у м е р а ц и е й  21-10-23 м е н я е тс я  н а  070;

- п р и ем  тел егр ам м  п о  т е л е ф о н у  с н о м е р а  06 и 006 м е н я ­
е тся  н а  066;

- п л атн ая  услуга « П р о гн о з  погоды » с н о м е р а  46-00-01 
м е н я е тс я  н а  0 0 1 ;

- п л атн ая  у слуга  « М естн о е  в р ем я»  с д ей с тв у ю щ е го  н о ­
м ер а  46-00-00 м е н я е тс я  н а  060.
С 1 и ю н я  с л у ж б а  «Т очн ое в р ем я»  ООО у п р азд н я ется .

07.20 Х /ф  "Ягуар"
09.00 "С егодня"
09.15 "С казки  Б аж енова"
09.40 "Их нравы "
10.25 "Едим дома"
11.00 "С егодня"
11.20 "Ч р езв ы ч ай н о е  п р о и с ­

ш естви е . О б зо р  за  н е ­
делю "

11.50 'Т о р  gear"
12.25 "Дети напрокат"
14.00 "С егодня"
К ан ал  ВГТРК
14.20 "О тТ И Н ись"
14.40 С удьба ж у р н али ста
К ан ал  НТВ
15.00 Х /ф  "И груш ка"
17.00 "С его д н я '
17.20 "Тайны  разведки"
17.55 "С воя игра"
18.55 "Л Ж Е Ц "
20.00 Ю егодня"
20.40 "Ч и с то с е р д е ч н о е  п р и ­

зн ан и е"
21.10 Т /с  "О п ер а . Х р о н и к и  

убойного отдела '
23.22 'В о с к р е с н ы й  в е ч е р  с 

Вла^^имиром С о л о в ь е ­
вы м '

00.40 Х /Л  "В осток-Запад"
03.15 Х /ф  "Ц е л ь н о м е т а л л и ­

ческая  оболочка"

/•Л р и г  Ус
08.00 Н аш а секретная ж и знь-

08.50 М /с  "Ж естоки е  войны"
09.20 Т /с  "Коалы не ви н о ва­

ты"
09.40 "А битуриент-2005"
09.50 "Д н ев н и к  У лан -У дэн с­

кой ярм арки"
10.00 "С утра пораньш е". П о­

года
11.00 Х /ф  "М ир Уэйна". Ф о р ­

мула усп еха
13.15 М /ф  'Н а лесной  эстра- 

де"
13.25 "Д н ев н и к  У лан -У дэн с­

кой ярм арки"
13.40 м /с  " С е й л о р м у н -с у -  

п ервои н"

14.25 М /с  "М аззи"
14.30 М аски -ш о у
15.00 "Благая ж и зн ь"
15.30 "В ерю -не верю "
16.00 Больш ой брат
17.00 'Д о й -2 . П ервая  весна"
18.00 С аш а плю с М аш а
18.30 "Две блондинки против 

грязи"
19.00 "Ш кола ремонта"
20.00 Х / ^  "Вверх то р м аш к а­

ми". Ф орм ула успеха
21.55 А битуриент-2005
22.05 "П осланн ик В ечности". 

П а н д и т о  х а м б о -л а м а  
Д аш и -Д орж о  И тигэлов

22.30 Ф и гли -м и гли
23.00 Т /с  "А гентство  Н Л С  - 

2 "

00.00 "Комеди клаб"
01.00 "С екс с А нф исой Ч ехо­

вой"
01.30 "Дом-2. П осле заката"
02.00 "Больш ой брат. Н очная 

ж и зн ь"

<®ТИВИК€/Н
08.20 "Г о р о д с к о й  п а т р у л ь " . 

П огода
08.30 "Д икая планета"
09.20 М /с  "П риклю чения Ко- 

н а н а -в а р в а р а "
10.15 М /с  "У олтер  М ел о н " . 

П огода
"АУ-10.40 М /с  "С им псоны ". 

м а й  сам"
12.10 "Д орогая передача"
12.45 "Н еделя"
13.50 "В оенная тайна"
14.30 "24". П о го д а . "Д у м ай  

сам". "Лоск'
14.45 "Ч естная игра"
15.00 Х /ф  "П олет черного ан ­

гела". П огода
17.05 "О чевидец '
18.10 "Ш кольное ТВ"
18.40 П о го д а . "Д у м ай  сам ". 

"Лоск"
19.00 IД ом аш ний зоопарк"
19.30 " Г о р о д с к о й  п а т р у л ь " . 

П огода
19.40 "С тильная ж и зн ь"
20.00 "К и н ем атограф "
20.15 "На колесах"
20.30 "24". П о­

года

23.40 Д /Ф  "Ж и зн ь  во Вселен­
ной"

00.40 Х /ф  "М онасты рь"

II

07.00 Х /ф  "Далеко отсюда"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.20 М /с  "С м еш арики"
09.30 М /с  "На диком  Западе"
10.00 М /с  "О ливер Твист'
10.35 Х /ф  "Дюплекс"
12.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
13.00 "Ж и зн ь  п рекрасн а"
15.00 С нимите это нем едлен­

но
16.00 К ино в деталях. Кино- 

тавр -2005
17.00 И с т о р и и  в д е т а л я х . 

С п ец и альн ы й  вы п уск
17.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
18.00 Х /ф  "Д аш а В асильева. 

Л ю бительница частного 
сы ска-2"

22.00 Х /ф  "Я йцеголовые"
23.55 Х /ф  "К оматозники"

Д Т Е
10.55 Т /с  "Н ап р яги  и з в и л и ­

ны"
11.30 Л ю б и м ы е  м у л ь тф и л ь - 

мы
13.00 " С е р е ^ я н ы й  ручей"
13.35 Х /ф  "С тальны е когти"
15.35 Д /с  "Г олливудские и с ­

тории. Д инастия Д угла­
сов"

16.30 Т /с  "Строго на Юг"
17.25 "К арданн ы й вал"
17.55 "Т ай га. К у р с  в ы ж и в а ­

ния"
20.00 "С амое см еш ное видео"
20.30 "В засаде"
21.00 "Ш оу рекордов Гиннес­

са"
22.00 Х /ф  "Ц арская охота"
01.00 Т /с  "C.S.I.: м есто  п р е ­

ступления"
02.55 "Ш еф реком ендует"
03.00 |'Голая правда"
04.10 "С амое см еш ное видео"

21.00 X /  ф  
" О х р а н а  
для доче­
р и " . П о- 
г о д а .

Д у м а й
с а м " .
"Лоск"

Современное лечение алкоголизма, 
табакокурения.

П оликлиника №2 (бывшая № 4).
Ост. Саяны, Бульвар К арла М аркса, 12 

Ежедневно: с 18 - 20 ч., суббота: с 14 - 16 ч, 
воскресенье: с 9 - 12 ч.

Элбэг МАНЗАРОВ

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
Дохижо мэпдэшэлдэхэдээ, доро

уиахагуйш, 
Дотонолхо доторойш ехэ хэшэг. 
Дохигоноһон хэбэр янза үзүүлээ

бэшэш,
Доро дохин мэндэшэлхэ заншалаа

харуулааш.
Ехээр хүндэ ехэш дохиһоной хэрэггүй, 
Елэн хүхэ тэнгэридэ хүрэтэр едой. 
Ербэгэр бэеэ харуулжа шадааш, 
Ехээрлэжэ хожомоо бү ябаг лэ.

Эиээниие хэхэм гэж э һанаһан хойноо 
Эхинһээнь захадань хүрэтэр гатала. 
Эрбэгэнүүлээд дээгүүрэнь ниидээд

гарашабал, 
Эндэһээ хойшо юумэ хэхэм гэжэ

бү оролдо. 
Эрид шууд асуудал табиха өөртөе 
Эрилтэ ехэ байха ёһотой хүндэ.
Эрэ нэрэеэ һанан хаанашье яба, 
Эрмэлзэл хүсэл өөртэш ни байна, мэдэ.

М эдээжэб гэж э бэеэ ехэдэ бү t o o , 
М эдэһэн хүнүүдшни наагуураа

хөөргэдөө бэзэ. 
Мэдэмгэй байһаншни өөртэшни болоо, 
Мэдэгдээгүй ябахаһаа энэншье

дээрэ бэзэ. 
М эдэрэл иимэ ехэтэй байхадаа, 
Мэдэхэ шадахаяа ойлго үшөө.
М эдээн мэдээсэлэй үргэн далайе, 
Мэдэжэ байгаад гаталааһаа, мэдээжэш.

Диилдэжэ нэгэ үзэбэл,
Диилэхэнь аргагүй хожомоо.
Хүнэй хорон гэжэ бии 
Хүсэ тэнхээ оруулдаг.
Диилдэшэгүй юумэн байдаггүй, 
Диилэхэеэ оролдохо наһан соогоо.
Үгэ хүүрээрээ, ухаан бодолоороо, 
Үгышье һаа шамбай шүрбэһөөрөө.

Уралуралаа нинлүүлэн таалалдаха, 
Урин уяхан дуранай татаса. 
Таалалдаха тумаа татаха суранзан, 
Тайлаха дураншни хүрэшэхэ

хубсаһынь.

Урдаа байһаиаар таалалдаха 
гээшэ

Урма баяр асардаггүй хүндэ. 
Уршагта ябадал харуулна 

бэшэш, 
Уруудхал уруу урууда-

һанаа ойлгохош.

Үнэн зүрхэиэйм үгэ 
Үтэлеэр үгтэдэггүй хүндэ. 
Үнэн зүрхэнһөө гээ һаа, 
Үсэдөөр дураяа харуула. 
Үхинэй ойлгоогүй һаа, 
Үүргэ гээш эеэ ойлгоод, 
Харгыһаа зайсаж а үгэ, 
Хойноһоонь һайниие хүсэ.

М эхэ гохоор мэндэ һэтэ ябахагүйш, 
Мэдэн гэхэдэш, монсогойржо нэгэтэ

гарадаг,
М эхэ гохоороо мэхэлнэ гээшэш

 ̂ өөрыгөө.
М эхэлжэ нүхэрөө' ябаа хадаа дайсан

гээшэш.
Хун шубуунай аялга һанаад,
Хүн нэрэеэ өөдэнь үргөөд, 
Дураиайнгаа далайе гаталжа шада, 
Дурласа ехэтэй зүрхэнэйнгөе дууе.

Эхэ, эсэгын нүгэл
Ээмэдэнь унадаг үхибүүдтэнь,
Э нээнииедааж аядан,
Ээмэдээ ашаад ябадаг.
Эшэхэ сагыншье гарадаг,
Ээдэлдэжэ зугаалдажаш байдаг,
Эхэ, эсэгын нүгэл - 
Эгээл муухай бузар.

Орон дэбдихэр соо хүи 
Орон хангайгаа түүрээн түрэдэг.
Орон дэбдихэр соогоо хүн 
Одоо һүүлшынгөө хараса харадаг. 
Орон дэбдихэр соогоо хүи 
Одоо жаргалаа эндэ үзэдэг.
Орои дэбдихэр соогоо хүн 
Ортожо һанаанда уйдан унадаг.

Үнгэргэ аятайханаар дуулан үдэрөө 
Үдэшэндөө зүүдэнэй һамархагүйн түлөе.

Үнжэгэн нүхэрөө гамна сула 
Үтэлхэдөө хүшэр байхагүйн 

тула.
Түрэһэн үхибүүдтээтүүхэлэн 

домогло,
Төөриж э гансаараа

ябахагүйн тула. 
Үроэ мори һургатарнь һурга, 
Үтэлхэ саггаш үгэли эрьехэ.

Мүнгөө үгы хэбэл, балайш 
хохидол бэшэ, 

Мүртэй сагаа гээгээ һаа,
хохидол. 

Мүн бэеэ гээбэл, ехэ хохидол. 
М үшэтэ нүхэрөө гээгээ болбол,

хохидолһоо ехэ хохидол. 
Хохидол гашуудалай байхагүйн түлөе 
Харалсажа ябая бэе бэеэ.
Хохидолой харгы холошье ошохогүй, 
Хэндэмнайшье тудажа болохо,

магадгүй.

Үтэлһэн зониие һургаха гээшэ 
Үндэр Саяан хадые хүдэлгэһэн мэтэ. 
Үтэлһэн зоной ухаан соо 
Үй түмэн бодолнуудай үймеөн. 
Үтэлһэнһөө ухаа абаха 
Үндэр ехэ сэгнэлтэ зоной.
Үтэлһэн зоноо хүндэлжэ ябаха 
Үри үхибүүдэй нангин уялга.

М эдэж э байгаад хүн өөрөө 
Мэгдүү мэгдэһэндээ алдуу хэдэг. 
Мэдүүлгэ бариж а һүүлдэнь өөреө 
Мэдүүлэн зондо хэлэн харайдаг. 
Мэдэлшэ нэгэндэ аргагүй ерэхэш, 
Мэдэлтэй хүндэ энэнь наартай. 
М эдээшэ боложо миһэлзэи саагуураа 
Мэхэ гаргажа, мүнгэндэнь обтодог,

Сэсэн, сэхэ һаиаатай хүн 
Сэхэрмэг түлөөгөө өөрөө,
Ута хэлэнэй хүрмэлдөөндэ 
Уута соо орошодог хаа-яа.
Сэхэ һанаан һайн заишал,
Суу һураггүй сухалтай хүииие 
һургаж а хэзээдэшье шадахагүйш 
һүр мүрынь ойлгоог^'й һаа.

Яаража хэһэн юумэ 
Ябууд дундаа һандардаг.
Яарангүй, яаншьегүй ажалаа 
Ябталжа хэһэниинь дээрэ.
Яг тааруулжа, эсхэжэ,
Ялас гэмэ гоёор
Яла сохисодо унаагүй
Ябталжа хэһэниинь яалай.

Үндэр дээрэ зиидаада һуубал,
Үнгэрүү ехээр бү онголзо.
Өөрынгөө сэдьхэл һапаае 
Өөрөө сэгнэ, ехэб гэжэ.
Шадал үгы аад, ехээрлэжэ,
Ш адааб гэж э бү һана.
Ш амайш шүүмжэлхэ, хэлсэхэ, 
Ш огтойхон хүнүүд олдохо.

-Ллтан дэлхэй дээрэ 
Муухай юумэн гэжэ үгы.
А иж арж а һайнаар харабалшни, 
М эш эеэн июдэнДэш хуу һайхан. 
Хаража - зугаалдажа шадаха - 
Хүн бүхэнэй өөрын хараса. 
Крокодилшье хүрэтэр һайхан - 
Өөрынгөе һуури эзэлэн.

Огнон орожо бүхы юумэидэ 
Оролдожо хэж э байнаб гэхэдэш, 
Обтохо нэгэн хэзээ заяада 
Огтолон урдашни орошоһон байха. 
Огногор ябаһанш ни эндэ харагдаха, 
Оборхоноо өөрөө ойлгохош одоо. 
Огсом шангаар оролдохо болоо,
Огло үндэһөернь хубилгахамни үлөө.

Үнэгэи даахияа һэлгэдэг,
Зангаа наһандаа һэлгэхэгүй.
Үнэншэмэ нэгэндэ найдахаш,
Зангынь наһаараа ойлгохогүйш.
Зан гээш энь түрүүн түрөө юм гү? 
һүүлдэнь хүн өөрөө.
Занш алта болошоо һаань, зан, 
һургуули һудар заһаха гү?

һайхан  басагад бии гээшэ 
һанааень зобоохо ямаршье хүбүүдые. 
Хүбүүдэй хорхой хүдэлгэхэеэ һанабал, 
Хэды арга бии, оролдоо һаа - 
Хубсалха, хотигонохо хүлөөрөө,

гараараа, 
Хатарха, дуулаха, хамараа үргэхэ, 
Хурса нюдөерөө эмнихэ, эпеэхэ,
Хэлэ амаараа... Хэлэшэгүй олон даа.


